§ sbzr
?l Ay-Y
,-\- ! r r',e ') ffi,--'; -' '.-: . rs{*oc pn pamnígn

P R § F fi i'IL,} IIA í"fi U ÍT i Ü i [},i\ i* Ü E C A í'fr P I r.I Â G R,& N A E
G.àffií&iETE ÜÜ Pft§FEITÜ

LÊi r-jô ü,77i De 14 de Dezembro de 2017.

DA NovA nrpnÇÃo A Dtspostlvo
DA LEI NO 6.518, DE 08 DE FEVEREIRO

DE zoll E oÁ ourRAS
pRovtoÊruGrAS.

ü PREFEITú MUhJICipAL DE CAMPINA GRANDE faço saber que a Câmara de
\./c.fãadOres âptt-)vüit ê eu sãl^tCIorlc, e Sequinte

.r d^,
3!x-'';
e$y

r*Ei

Art.'t'- Cs Arls 1o r.7" rla Ler no 6 518 de 08 de Fevereiro de 2017, passam a

vigor"ar corr a seguinte redaçáo.

r!it-;i"'-' 'iü. Ftca tristtir-iíc"o rio âinoitc rio Municipio cie Campina Grancje, o,-11 (l!lU

Pr,rgraria \4iirriclpal cje Reguriarizaçiso rundiária, ncs termos e condiçÕes definidos nessa

i-e i

§'1' São consrderacias zúÍtas passÍveis cle Reguiarizaçáo Fundiárra.

l- I-ürt.i,Jntinicls consriL;iccs ;;e io M,;rricipio ce Campina Gianoe;

i:- L*tes iirbantzados oesiiradcs a programas nabitacionais,

ill' Bairros tradicionais instalados sem processo cle regurarização;

lv- Nos assentamentos habitac!onais de população de baixa renda

suigrdos esporriar"reernente consoiiclacios ou propostos pelo poder

P'.rciir:c orroe na.je pt-rssinri;cacie ijÉr ui3;tílrzaÇáo e regularização

Íunciária

v- Ncs assentamenlos habitacronaiis de população cle popuiação cle baixa

renda, construÍclos por entidades de carater social (NR)" \

1r

/\k
fiuj -

'Pr*j
= , ll

II, ll
vw-(
Ã&q I

ESTADO DA PARA|BA
PREFEI'ITJí1.4 MUhIIÇIPA[- DE CAMPINA GRANDE

A#ÊÍ§[Tâ ÜÜ PREFEITO

".&.rtiEo. 7u. São diretlos ber]efloiartos cla Regr-iiarzaçàa Fundiária

l- A transÍerência do imovel em caso de morte para os herdeíros;

ll- Pronr.:ver melhorias no imovel, respeitando oS limites dos lotes

re1lr-:iã:"rzãüÕs üS áceSJü5 e âs C0r"lCliÇOeS dÊ ventiiaÇão e de insolaÇão

JUS ir'i'iü VÊrS,; ;Zrr lr-,üS.

tl§- übtei'iinanclarnentos para reforma dos imoveis (NR)"

Ârt. 2' - Êsta Lei entra ern vigor na data de sua publicaçâo, revogam-se as

disposiçôes em c0ntrário.

Prefeito Municipal em Éxercício